
  

Konference

Nežádoucí účinky vakcín a jejich alternatvní léčba
23. května 2018 v Praze na Novotného lávce

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Václav Hrabák

www.homeoinsttut.com
www.homeounivers.cz

vaclav.hrabak@volny.cz



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Homeopate je jedna z nejúčinnějších
léčebných metod,

které jsou schopné léčit jak následky po očkování,
tak jim i účině předcházet.



  

Jak nalézt homeopatcký lék?

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Jak nalézt homeopatcký lék?1916:

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

James Tyler Kent (1849 – 1916)



  

Anglický vesnický lékař  Edward Jenner si všiml, že dojičky
krav, které prodělaly kravské neštovice způsobované
příbuzným virem, nedostávaly pravé neštovice.

Jenner vzal materiál z boláku dojičky nemocné kravskými
neštovicemi a inokuloval ho do řezu na paži osmiletého
Jamese Phippse. Chlapec pak onemocněl kravskými
neštovicemi. Za 48 dní chlapce infkoval pravými neštovicemi
a chlapec neonemocněl.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Název vakcinace vychází z latnského slova vacca = kráva.
Původní vakcinace nemá se současným očkováním mnoho

společného.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Bohužel se už z ofciálních zdrojů
nedozvíte, že jeho metoda přinesla i
první obět a to v jeho vlastní rodině.
Očkoval svého tehdy asi ročního syna
a z chlapce vyrostl idiot. Očkoval i
svou těhotnou manželku a ona
porodila mrtvé dítě.

zdroj: slobodavockovani.sk

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Homeopatcký lék Thuja je
vhodným lékem pro léčbu

kravských neštovic,

nikoliv lékem pro léčbu
následků po očkování

současnými vakcínami.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

HEXAVAKCÍNA
Základní předpis:

Thuya 15 C + Phosphorus 9 C -  oba léky 1x denně 5
granulí. Začít den před očkováním, podávat celkem 2

týdny.
 

(zdroj: Lektorský tým Homeopatické lékařské asociace)

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

HEXAVAKCÍNA
Základní předpis:

Thuya 15 C + Phosphorus 9 C -  oba léky 1x denně 5
granulí. Začít den před očkováním, podávat celkem 2

týdny.
 

(zdroj: Lektorský tým Homeopatické lékařské asociace)

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Emimino.cz: Ahoj,připojuji se - my vyhledali homeopata,
doporučil nám Thuja occidentalis 15CH 4×denně po dobu
3týdnů. Začali jsme brát v úterý a dnes jsme byli na očkování.
Napíšu za těch cca 8-12dnů, jestli byla nějaká reakce
Doufám že nebude 

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Co se stane, pokud podáváte 14 dní Thuju 15c?

● U odolnějších dět se nestane nic,
● u citlivých dět můžete vyvolat proving, samo o sobě není

škodlivé, ale souběhem provingu v době očkování můžete
následky očkování zkomplikovat,

● u dět, které náhodou potřebují thuju jako svůj celostní lék
můžete posílit konsttuci a zlepšit odezvu na očkování. Pokud
však takové dítě thujou předávkujete (což je u podávání 14
dní možné), můžete zdravotní stav výrazně zhoršit, což je v
době očkování velmi nevhodné.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Organon – Samuel Hahnemann (1755-1843)

§275 pokud správný lék ale dáváme ho moc
–> můžeme poškodit

§276 pokud predávkujeme správným lékem
–> poškodíme víc než stejnými dávkami špatného

léku (více než alopat)



  

Co se stane, pokud podáváte 14 dní Thuju 15c?

● Thuja je navíc centrální lék sykotckého miasmatu.
Pokud u člověka, který má výrazné sykotcké miasma
podáme thuju, můžeme očekávat výrazné zhoršení
symptomů. To opět není vhodné v souběhu s očkováním.

Paušálním podáváním thuji můžeme náhodně malému
procentu dět pomoci, velkému množství dět nepomůžeme

a značnému množství dět můžeme dokonce ublížit!

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Co se stane, pokud podáváte 14 dní Thuju 15c?

● Dalším nebezpečím je, že rodiče žijí v přesvědčení,
že ochraňují své dítě před následky očkování pomocí
homeopate (která je jinak skutečně důležitým
nástrojem pro ochranu před následky očkování),
přestože ve skutečnost chráněny nejsou!

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Jak tedy postupovat, když chceme dítě skutečně
preventvně ochránit před následky očkování?

1. celostní – konsttuční homeopatcká léčba
= zvýšíme celkově odolnost organizmu

nevýhody:
- celková vyšší náročnost

- není zaručeno, že se najde vhodný lék
- trvá relatvně déle

- nezaručíme 100% zdraví během očkování

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

2. Tautopate (isopate) pomocí potencované vakcíny

terminologie:
Isopate (z řeckého ισοσ isos – stejný)

= léčba potencovaným produktem, výtokem nebo mikroby
pocházejícími z nemoci. Isopate používá nosody.

Nosoda pochází z řeckého slova νόϭ ος  (nosos) = nemoc

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

2. Tautopate (isopate) z vakcíny

Tautopate pochází z řeckého slova ταυτόν (tauton) =
stejný, totožný.

Tautopate léčí pomocí potencované toxické materie,
která způsobila zdravotní potže

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Důležité odlišit!

Potencované vakcíny
–> tautopate

–> prevence a léčba následků očkování

Nosody
–> isopate

–> prevence (a léčba) infekčních chorob
(př. morbillinum pro spalničky)

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Dr. Ramanlal Patel (v roce 1960):
Některé symptomy pacientů jsou ve skutečnost nežádoucí
účinky alopatckých léků.

Pokud homeopat předepíše lék podle pacientových
symptomů bez ohledu na symptomy způsobené
alopatckými léky – homeopatcká léčba selže.

Tautopatcké léky používal buď samostatně, nebo
interkurentně s konsttuční léčbou v potencích do 30c.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Dr. Ramanlal Patel (v roce 1960):
Patel objevil tuto metodu poté, co rozpoznal příznaky
Chloromycetn u pacienta, který byl tmto lékem
předávkovaný. Na základě příznaků předepsal Bryonia alba
30c, ale bez účinku. Potom zkoušel Nux vomica 30c,
protože je to nejvíce citovaný lék pro detoxikaci po lécích,
ale také bez výsledku. Chloromycetn 30c byl podáván
každých šest hodin a v příštch pět dnech symptomy
ustoupily.

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Donald McDonald Foubister (1902 – 1988):
Muž 40 let, který trpěl velmi vážnými útoky
astmatu deset let, reagoval do určité míry na
konsttuční léčbu. Narodil se pod chloroformovou
anestezií a jeho matka byla velmi citlivá na
anestezii. Nat-s a Lach, oba léky na játra,

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

mu částečně pomohly. Dostal Chloroformum 30c a později 200c
a po dobu 3 let již astmatem netrpí. Stejně jako Patel Foubister
uvedl, že konsttuční lék by někdy nepůsobil, přestože byl dobře
znám, dokud nebyla odstraněna překážka léčby způsobená
vlivem dřívější drogy.



  

John Henry Clarke (1853 – 1931):

„Často je velmi důležité zastavit účinky
alopatckých látek hned na počátku
léčby. Lékař, který nemůže vyrušit
negatvní následky dříve použitých
alopatckých látek, je jako řidič auta,
který nemůže brzdit.“

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Ochrana před nežádoucími účinky očkování:

použit potencovaných vakcín

1) Jak získat potencované vakcíny

2) Jak dávkovat

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Získání potencovaných vakcín

●  Objednat je ze zahraniční lékárny
(výhoda – různé, i velmi vysoké

potence)

●  Vyrobit si je sám z konkrétní šarže
(výhoda – získáme skutečný

tautopatcký lék)

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín



  

Složení různých šarží stejných očkovacích látek:

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

zdroj: Nové výzkumy kontroly kvality očkovacích látek: mikro- a nano-

kontaminace (Antonieta M. Gat a Stefano Montanari) slobodavockovani.sk



  

Dávkování potencovaných vakcín

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Metoda
Dr. Chaim Rozenthal

Protokol, při kterém se
používají potencované
vakcíny v nižších potencích,
obvykle 30c

Metoda CEASE a HDT
Dr. Tinus Smiths a Ton Jansen

Protokol, při kterém se
používá schéma používání
potencovaných vakcín o
potencích:
30c 200c 1M a 10M



  

Dávkování potencovaných vakcín

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Dr. Chaim Rozenthal (Izrael),
přednášel v Praze
v letech 2005 – 2008 pro ČLHS,
ředitel Israeli School of Homeopathy
a šéf očkovací kliniky v Izraeli



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Používání potencí 30c

výhody:
1) Můžeme použít potence autentckých vakcín
2) Dávkování přízpůsobujeme podle reakce
3) Při komplikovanějších případech můžeme použít

vodní/lihovou potenci (při léčbě chronických potží
vhodnější než používání vysokých potencí)

4) Můžeme používat současně s konsttuční léčbou



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Profylaktcké použit homeopatk
Samuel Hahnemann (1755-1843)

Homeopatcký přístup k epidemickým onemocněním
byl nejprve popsán Hahnemannem v roce 1799, během
rozsáhlé epidemie spály v Sasku. Lék, který odpovídala
genu epidemicu (Belladona), byl profylaktcky podává
 osobám vystaveným onemocnění a také pacientům v časných
stádiích onemocnění - před kritckým bodem, než bylo případně
nutné podat jiné léky podle aktuálních symptomů. Výsledky byly
poměrně dramatcké. Ti, kteří byli takto léčeni, vůbec
neonemocněly, nebo onemocněly s mnohem mírnějšími
příznaky než jejich krajané, kteří nebyli nebyli takto ošetřeni.



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Základní schéma prevence:

1. krok
14 dní před očkováním začít podávat 1 denně (opt. večer)

1 dávku potencované vakcíny 30c po dobu 5t dní

Při jakékoliv reakci podávání ukončit a reakci nechat odeznít

Při výrazné nebo podezřelé reakci očkování odložit 



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Základní schéma prevence:

2. krok
Další dávku 30c podat co nejdříve po očkování

a další dávku opakovat následující den

Další dávky podávat, pokud přetrvává reakce po očkování –
podle zásad homeopatcké léčby.

(při vážnějších následcích připravit vodní/lihovou potenci pro
dlouhodobější užívání)



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Základní schéma léčby následků:

Podat sérii 5t dávek – 1 denně (opt. večer)
1 dávku potencované vakcíny 30c po dobu 5t dní

Při jakékoliv reakci podávání ukončit a reakci nechat odeznít

Reakci zhodnott a podle ní zvolit další postup.
Při výrazném poškození dál pokračovat jako při jiné

homeopatcké léčbě, vhodné užívat vodní/lihovou potenci



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Základní schéma léčby následků:

Vážnější následky po očkování obvykle vyžadují současně
celostní-konsttuční homeopatckou léčbu.

1. Pokud je jasný obraz – začít „klasickým“ homeopatckým
lékem

2. Pokud je obraz nejasný a současně je výrazná etologie po
očkování – začít homeopatckým detoxem



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Potencované vakcíny jsou homeopatcké léky a jako takové
mohou způsobit zhoršení zdravotního stavu!

Léčbu vážnějších problémů po očkování by měl sledovat
homeopat a dávkování vždy přizpůsobit podle reakce!



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Prevence infekčních onemocnění

Místo potenciálně nebezpečného
očkování je vždy možné použít homeopati –

izopati – pomocí užívání nosod!

Existuje řada studií, které potvrzují účinnost
(i na rozsáhlých, statstcky významných vzorcích)

a dokonce i je prokázáno zvýšení hladiny protlátek
po užit nosody!



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Prevence infekčních onemocnění

příklad:
V roce 1974, během vypuknut meningokokové epidemie v
Brazílii, bylo 18 640 dět chráněno homeopatckým způsobem
před meningokokovou infekcí a 6 340 nebylo.
Výsledky byly velmi zajímavé:
18 650 chráněných homeopatcky - 4 případy meningokokové
infekce.
6,340 není chráněno - 32 případů meningokokové infekce.



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Homeopate
může být odpovědí jak v prevenci infekčních onemocnění,

tak v prevenci i následné péči poškození po očkování.

Jak se může tato skutečnost líbit farmaceutckému průmyslu?

A kam je farmaceutcký průmysl schopen zajít, když oprot
homeopatům disponuje „neomezenými prostředky“?

Důležité je, aby homeopaté vzájemě spolupracovali
a aby se nenechali zastrašit vzrůstajícím tlakem zvnějšku!



  

Prevence nežádoucích účinků očkování a detoxikace
pomocí homeopatckých potencí vakcín

Václav Hrabák

www.homeoinsttut.com
www.homeounivers.cz

vaclav.hrabak@volny.cz



  


